
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 0  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

 
За учредяване на „Пазари Възраждане” ЕАД на безвъзмездно право 

на ползване върху недвижим имот - частна общинска собственост за срок 
от 10 (десет) години. 

На основание чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 10 (десет) 
години на „Пазари Възраждане” ЕАД, ЕИК № 130107315, върху част от 
УПИ I за училище, кв.165б, м. „Зона Б-18” - частна общинска собственост, 
АОС № 1301/10.01.2013 г. на Район „Възраждане”, вписан в Службата по 
вписвания - частна общинска собственост, с площ от 4 455 кв.м. съгласно 
скица за обособяване на терена, издадена от Район „Възраждане”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учредяване безвъзмездно право на ползване съгласно 
т.1. В договора да бъде включена клауза, съгласно която Столична община 
има право на едностранно предсрочно прекратяване на договора с                    
6-месечно предизвестие при започване на процедура по реализиране на 
предвиденото отреждане на имота, съгласно действащия план за 
регулация. 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СО-0803-91/1/17.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 



 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

